
ỦY BAN NHÂN DÂN     

HUYỆN THẠCH AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thạch An, ngày        tháng        năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Thành lập Ban chỉ đạo Cải cách hành chính huyện Thạch An 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH AN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ ban 

hành chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021-2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 2439/KH-UBND ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước tỉnh 

Cao Bằng giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 1828/KH-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2021 về Cải 

cách hành chính (CCHC) nhà nước huyện Thạch An giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Thông báo số 1335/TB-UBND ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng, về Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh 

Hoàng Xuân Ánh tại Hội nghị đánh giá và triển khai các giải pháp khắc phục 

hạn chế năm 2023, nâng cao hiệu quả các chỉ số PAR-INDEX, SIPAS, PAPI, 

PCI năm 2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Cải cách hành chính huyện Thạch An (sau 

đây gọi là Ban Chỉ đạo) gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Chỉ đạo thực hiện theo 

Quy chế làm việc của Ban chỉ đạo Cải cách hành chính huyện Thạch An do 

Trưởng Ban chỉ đạo ban hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các phòng, ban liên quan, Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Nội vụ; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Trang thông tin điện tử huyện; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nông Thế Phúc 

 



2 

 

DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo Cải cách hành chính huyện Thạch An 

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2024 

  của Ủy ban nhân dân huyện Thạch An) 

 

1.  Ông Nông Thế Phúc, Chủ tịch UBND huyện - Trưởng Ban; 

2. Ông Ngô Thế Mạnh, Phó chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng Ban 

Thường trực; 

3. Bà Hoàng Thị Bích Thu, Trưởng phòng Nội vụ - Phó Trưởng Ban; 

4. Bà Nguyễn Thị Thu Phương, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch - 

Thành viên; 

5. Ông Nông Hải Hùng, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Thành viên; 

6. Ông Mã Vĩnh Quyết, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện - Thành viên; 

7. Ông Đinh Thế Công, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên; 

8. Bà Nông Thị Chuyền, Trưởng phòng Lao động - TB&XH - Thành viên; 

9. Ông Triệu Thanh Long, Chánh Thanh tra huyện - Thành viên; 

10. Ông Đinh Ngọc Bộ, Trưởng phòng Dân tộc - Thành viên; 

11. Ông Đinh Xuân Lễ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên; 

12. Ông Vũ Đức Thiện, Trưởng phòng Nông nghiệp &PTNT - Thành viên; 

13. Ông Triệu Văn Hưng, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

14. Ông Đoàn Phi Trường, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - 

Thành viên. 

 


		2024-10-31T15:08:27+0700


		2024-10-31T17:32:30+0700


		2024-10-31T17:32:30+0700


		2024-10-31T17:32:30+0700


		2024-10-31T17:32:30+0700




